



BODØ ØSTRE SKYTTERLAG

Referat Ekstra Styremøte 8. juni 2015

Til stede: Rolf Støre, Jonny Ellingsen, Åse Strand, Svein Andreassen, Magnus S Jensen, Nina Iren Jensen,

Fra NNM-komitee: Sigbjørn Skogsholm, Lars Andreas Nystad

Saksnr	Sak	Ansvarlig
46/15	<p>Leder NNM2016 Sigbjørn Skogsholm er forespurt som leder for NNM2016, og har takket ja.</p> <p>Vedtak: Sigbjørn Skogsholm leder for NNM2016.</p>	
47/15	<p>Ansvarshavende Ansvarlig 100m/finfelt: Thor Arne Tobiassen Ansvarlig grovfelt: Lars A Nystad Ansvarlig 200 m: vakant Arena: Inge Korsmo forespørres Skytebok/premiering: Arnfinn Larsen Påmelding: vakant Innkvartering: vakant – beslutning om vi skal tilby innkvartering ikke tatt.</p> <p>Leder NNM får mandat fra styret til å sette komiteer uten styrets godkjenning.</p>	
48/15	<p>Avvikling</p> <p>Stevnet avvikles 30.6 – 2.7 2016 Miltært onsdag, Grov/Finfelt torsdag Bane fredag Finaler lørdag</p>	



BODØ ØSTRE SKYTTERLAG

49/15	<p>Felt</p> <p>Finfelt, samt 5 klasse skyter på oppsatt skytetid. Restrerende skyter i forkant for å avgi personell til arrangement.</p> <p>Finfelt på elektronikk, finaler på papp.</p> <p>MilFelt - papp. MilBane - elektronikk Stang/Felth Mil - elektronikk</p> <p>Felthurtiganlegg Laget har ikke anlegg som tilfredsstillers krav for NNM arrangement. Dette dreier seg om tidtaker og publikumsvisning.</p> <p>Vedtak: Magnus bestiller en Speedtimer 3000 med display fra Skytterlinken..</p> <p>Grovfelt: Det foreligger tre alternativer for gjennomføring: Ren elektronikk Ren papp Delt papp/elektronikk.</p> <p>Vedtak: Lars Andreas lager en skisse over de tre alternativer med mannskap, tid og kostnader. Ferdig innen 14 dager. Beslutning tas på styremøte 22 juni.</p> <p>Gravearbeid for grovfelt må igangsettes, samt at nødvendig materiell må bestilles. Mål om å være klar for graving til mandag 15 juni</p> <p>Vedtak: Lars Andreas bestiller materiell (trekkerør), samt stikker ut gravegrøft og sjekker om Per Ove kan bistå med kart til gravemelding Rolf ringer leder byteknikk for avtale om graving.</p>	
50/15	<p>MIL NNM</p> <p>Laget har ikke mottatt formell forepørsel fra Forsvaret om å arrangere MIL NNM. Det må avklares med NordNorge Kretsen om dette er mottatt av dem. Behov for stevnepresident er avhengig av om Forsvaret skal delta. Rolf kontakter Grindvalds.</p>	

Neste møte: 22. juni 2015, kl 18.30 - Bestermorenga